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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91423504D

2. Data e Regjistrimit 23/02/2009
3. Emri i Subjektit J&F ARCHITECTURAL DESIGNER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 23/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 3,Sheshi Iliria,E G T 
TOWER,kati dyte 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit “Projektim,kolaudim dhe supervizion.Hartim raportesh te 
vleresimit te ndikimit ne mjedis,kryerje auditimi 
mjedisor,hartim ekspertize per probleme te ndryshme 
mjedisore,ekspert per te vleresuar raportet e ndikimit ne 
mjedis ose rezultatet e nje auditimi mjedisor,punime 
topografike etj. Sherbime ekspertize. Studimi dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te 
çdo lloji, hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e 
rena.
Nevjana Isufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/10/2024 Deri: 20/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nevjana Isufi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Fiori Isufi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: J&F ARCHITECTURAL DESIGNER
E-Mail: info@j-fdesigner.com  
Telefon: 0674024791  
Të Tjera: Eshte shtuar numri telefonit fiks.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-221514-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228886-03-09
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Estimated_Turnover ishte            "500.000,00"          u be            "8.100.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53D3CC5-77BA-4140-B5C8-04810CE58BA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F977FC-35FB-44C0-99BA-EB78CEADF3C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B42F5FF-0277-4FCD-9EA9-0579C3813F91
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Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

06/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-238000-04-09
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

09/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239007-04-09
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0522608")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Eshte shtuar numri telefonit fiks.")         

Lista e Dokumenteve:

29/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-257678-05-09
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

19/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-264455-06-09
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

31/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-285864-08-09
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FF8DBF-D0B9-4DBE-B90E-9EBB42DD4509
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1300BAAA-DFB0-46E0-A0F5-CED4E84F2423
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62556087-17F4-44B9-ADC5-D76C0149AB2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE967A64-D290-48DB-B5C4-0948653C4D0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC57DC96-5D76-4791-893F-F276D81A97D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B26B655-F14E-4D41-9A4E-F799FEB0C317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9D6079-F2DD-4DC2-A2BD-8F7BF036ACA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4F4DEB-DF0D-4F9A-8258-9202617B50E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8671E273-BDD3-40D4-8E64-FF31E8959DC8
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04/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-516695-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-520246-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.03.2011 per 
ndryshimin e selise kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 3,Sheshi Iliria,E G T TOWER,kati dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 13,Rruga Pavaresia,Ndertese 3 Kateshe,Kati i Pare,100 Metra larg Bankes 
INTESA SANPAOLO;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546514-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te administratorit  date 02.05.2011 per 
ndryshim te objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit,mekanike,elektrike,elektronike per 
zbatim,mbikqyrje,kulaudim dhe projektim.Ndertime 
civile,industriale,turistike,sportive,ujesjellesa,ura,rruge  hekurudhore dhe vepra 
arti.Punime dhe prodhime duroalumin,druri,mobilje dhe orendi te ndryshme.Punime dhe 
prodhime plastike dhe hekuri,ndertim konstruksionesh te tyre,veshje xhami dhe fasada te 
ndrushme,dyer,dritare.Shitje me shumice e pakice,import-ekasport i prodhimeve higjeno-
sanitare dhe veshje pune ne Komunitete Pub")          u be            ("Projektim,kolaudim 
dhe supervision.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547730-05-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CAED79-7D8E-44CD-B9F1-107087CB7097
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B92AB4-B414-4701-ABF8-21E2FE6E7EE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F0417C-58B9-47A8-B904-106B74A844E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E7295F-B637-467B-9223-36971C708299
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.05.2011 per zvogelimin e 
kapitalit themeltar te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("0692077479")          u be            ("0672318530")         
Telefon_1 ishte            ("0522608")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nevjana Isufi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568048-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593834-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612749-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti(pezullim)
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ABE53F-65B1-476F-8B12-8B7C5053D860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908F992E-56CE-4FB9-B4D9-347E8C0BAE2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAF8461-5548-4E13-8599-91DE9759EF97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042AE853-E13D-489A-ADA1-F128013184C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BABCD2-5534-44E4-9E87-7BD8C50BCE2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE58275-0817-4FB9-A87E-94E6521DA29D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEAC0EC-D9F2-46C3-A3BD-698A14C6EBEB
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

06/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-797904-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

21/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-681054-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.10.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1. Emërimi i përfaqësuesit ligjor Z.Sami Isufi, 
me afat 5 pesë vjeçar.2.Riemërimi i përfaqësuesit ligjor Zj.Nevjana Isufi,  me afat 5 (pesë) 
vjeçar. 3.Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektim,kolaudim dhe supervision.")          u be            
("Projektim, kolaudim dhe supervizion. Import -eksport i lendeve drurore, 
perpunimi i tyre dhe prodhim i Pellet dhe derivateve te lendes drurore , eksport i 
pellet dhe derivateve te tyre. Import i makinerive per perpunimin e lendes se pare 
drurore deri ne perfitimin e lendes " Pellet "")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sami Isufi")                      Nga data "20/10/2014             
Ne daten "20/10/2019
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nevjana Isufi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/02/2009")            u be              ("20/10/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nevjana Isufi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/02/2013")            u be              ("20/10/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-714263-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.23.10.2014, ku u vendos: Për 
ndryshime në Objekt.
Objekti ishte            ("Projektim, kolaudim dhe supervizion. Import -eksport i lendeve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FC7E5A-E2EA-46D0-A6F7-7D28AE14679F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBDB161-B33B-4847-894F-B5F7A4CAD9D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D51EE4-3046-4BF0-B05A-0C3D5DEF693F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BC781E-4F8E-48E1-BAAE-14A3CA37F32D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5407E40A-49DF-4049-A8DA-882469659CCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DA60CE-70B6-4FBE-B221-0E227FF8DD35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4BA182-FFF0-43E4-8D59-43092D417526
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drurore, perpunimi i tyre dhe prodhim i Pellet dhe derivateve te lendes drurore , eksport i 
pellet dhe derivateve te tyre. Import i makinerive per perpunimin e lendes se pare drurore 
deri ne perfitimin e lendes " Pellet "")          u be            ("“Projektim,kolaudim dhe 
supervizion.Hartim raportesh te vleresimit te ndikimit ne mjedis,kryerje auditimi 
mjedisor,hartim ekspertize per probleme te ndryshme mjedisore,ekspert per te 
vleresuar raportet e ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi mjedisor,punime 
topografike etj. Import-eksport i lendeve drurore , perpunimi i tyre dhe prodhimi i 
Pellet dhe  i derivateve te lendes drurore,eksport i pellet dhe i derivateve te tyre. 
Import i makinerive per perpunimin e lendes e pare drurore deri ne perfitimin e 
lendes “Pellet”. Rritje dhe mbareshtim mishi dhe nenprodukteve dhe prodhimeve 
bujqesore.” ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-727026-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-782371-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988208-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05060E6E-A8C7-4FE3-AA75-121F9F9EFB09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065A0178-7C40-40A1-9FDC-0C88075F36E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCCFD9E-30C1-4E76-B831-B87C28A12F7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4603060C-C1D3-4870-9C0E-BA822C2E2280
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FABC098-F535-4390-841F-DA2EDBF435A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F156CF00-9041-4254-B620-13224DD1D50F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E34271-3A8D-4596-8170-D2C271EE6CD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A55101-1CF0-446D-B93C-24BC070DA6E8
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Dokumenti i autorizimit

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-027832-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të Ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.04.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("“Projektim,kolaudim dhe supervizion.Hartim raportesh te vleresimit 
te ndikimit ne mjedis,kryerje auditimi mjedisor,hartim ekspertize per probleme te 
ndryshme mjedisore,ekspert per te vleresuar raportet e ndikimit ne mjedis ose rezultatet e 
nje auditimi mjedisor,punime topografike etj. Import-eksport i lendeve drurore , perpunimi 
i tyre dhe prodhimi i Pellet dhe  i derivateve te lendes drurore,eksport i pellet dhe i 
derivateve te tyre. Import i makinerive per perpunimin e lendes e pare drurore deri ne 
perfitimin e lendes “Pellet”. Rritje dhe mbareshtim mishi dhe nenprodukteve dhe 
prodhimeve bujqesore.” ")          u be            ("“Projektim,kolaudim dhe 
supervizion.Hartim raportesh te vleresimit te ndikimit ne mjedis,kryerje auditimi 
mjedisor,hartim ekspertize per probleme te ndryshme mjedisore,ekspert per te 
vleresuar raportet e ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi mjedisor,punime 
topografike etj. Import-eksport i lendeve drurore , perpunimi i tyre dhe prodhimi i 
Pellet dhe  i derivateve te lendes drurore,eksport i pellet dhe i derivateve te tyre. 
Import i makinerive per perpunimin e lendes e pare drurore deri ne perfitimin e 
lendes “Pellet”. Rritje dhe mbareshtim mishi dhe nenprodukteve dhe prodhimeve 
bujqesore.” Sherbime ekspertize.Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji, hartimi i akteve te ekspertizes teknike 
per zjarret e rena.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112893-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178830-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 2, Dt. 29.07.2015 të Asambles së 
Ortakeve ku është vendosur: Shkarkimin nga detyra e administratorit të shoqerisë Z. Sami 
Isufi.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F90E98-07C8-492D-B014-FDE4B303498F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022C22D1-AC30-4644-BF15-38C05EAAA358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7595D4-8C38-4D59-81FA-4C4820B703A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4134BC-3573-4830-9BDE-886DF219B6DE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sami Isufi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783559-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850394-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400525-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2896C39-1C16-403D-82B2-41CA0611CF90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2656BAE1-A9DE-4C88-B61E-9617F7EBED93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2032F525-B193-4B10-B829-185C361E330C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2DCCC8-BABB-4ED8-A768-D6ECCE70924F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2DCE90-2060-4697-952B-0F1AD998C3BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2DCE90-2060-4697-952B-0F1AD998C3BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA2C718-8DB8-4BE7-A9BD-2195380E28F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFF5C74-9549-43B9-8E12-26A4925107D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1990DB3B-6C7A-4A41-9464-B842C4ABF1DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED67457-F037-4995-84BD-D2EADC08A0C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BFD321-E327-4C44-A049-EA527F014C3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BC656C-4E8C-46DF-A302-0245C0FE2E6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A980224-0E43-4CC3-86F9-5D7FA826B7A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AD59CD-6979-4C06-A741-6319AE2AD79F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F8603B-F3E4-475E-AE41-D88F47A5A0E1


10

Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-574379-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
24.11.2017 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("“Projektim,kolaudim dhe supervizion.Hartim raportesh te vleresimit 
te ndikimit ne mjedis,kryerje auditimi mjedisor,hartim ekspertize per probleme te 
ndryshme mjedisore,ekspert per te vleresuar raportet e ndikimit ne mjedis ose rezultatet e 
nje auditimi mjedisor,punime topografike etj. Import-eksport i lendeve drurore , perpunimi 
i tyre dhe prodhimi i Pellet dhe  i derivateve te lendes drurore,eksport i pellet dhe i 
derivateve te tyre. Import i makinerive per perpunimin e lendes e pare drurore deri ne 
perfitimin e lendes “Pellet”. Rritje dhe mbareshtim mishi dhe nenprodukteve dhe 
prodhimeve bujqesore.” Sherbime ekspertize.Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi 
masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji, hartimi i akteve te ekspertizes 
teknike per zjarret e rena.")          u be            ("“Projektim,kolaudim dhe 
supervizion.Hartim raportesh te vleresimit te ndikimit ne mjedis,kryerje auditimi 
mjedisor,hartim ekspertize per probleme te ndryshme mjedisore,ekspert per te 
vleresuar raportet e ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi mjedisor,punime 
topografike etj. Sherbime ekspertize. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji, hartimi i akteve te ekspertizes teknike 
per zjarret e rena.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846301-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C5EA19-23FE-4FAA-9FBA-EF8ADE15A405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C5EA19-23FE-4FAA-9FBA-EF8ADE15A405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12FE347-56BA-4C3A-B57E-F04F66A5F599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4005E6E9-2FB8-44E2-AFF0-A37BEDB0C079
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D70D86-1AE1-4245-9EA3-14E95AE2F711
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F123B2BE-A34C-4FAA-9656-1CAC52E7FBBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F123B2BE-A34C-4FAA-9656-1CAC52E7FBBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F985C44F-4AA6-40FD-99DC-1CDF9DE67A4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E65B5DE-CCCC-4524-BFBA-421E377445D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3B1189-1D24-4240-8A27-C9BF9863777F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6567AEB7-7EAF-49C8-B6CB-D42B05A351D3
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18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270037-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE PASQYRAT FINANCIARE JF ARCHITECTURAL 
DESIGNER  2018-8-27 (1).pdf
Vendimi i Ortakut  J&F.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551770-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT J&F.pdf
SHENIMET PER PASQYRAT FINANCIARE J&F.pdf
JF ARCHITECTURAL SHPK Pasqyra Pozicionit financiar 2019 -.xlsx
JF ARCHITECTURAL SHPK Pasqyra Performances 2019.xlsx

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578887-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.08.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
Telefon ishte            ("0672318530")          u be            ("0674024791")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@j-fdesigner.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nevjana Isufi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/10/2014")            u be              ("20/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nevjana Isufi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/10/2019")            u be              ("20/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748985-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D438ACE7-D994-4B48-B15E-43AD3BF795C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB21D039-82CD-4778-B823-06ED785DAB50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB21D039-82CD-4778-B823-06ED785DAB50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60F3BD7-697C-455D-B577-3E82458AAE55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2485E39-4338-4529-B2E2-FAAD28EEF718
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BFEE4A-80FC-41BC-834B-164AB9652929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1C56BF-C91D-40AC-92E4-64F207B58556
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C70D345-94E2-46EA-AFBF-9FA3139B390A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F17990-97E9-4114-8CBE-64ACBAD01D3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66097DEA-3A52-498E-856F-EBDDA4004A5F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
JF ARCHITECTURAL SHPK Pasqyra Performances 2020.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2020_compressed.pdf
JF ARCHITECTURAL SHPK Pasqyra Poz.Financiar 2020.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964761-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
JF Architectural VO.pdf
Shenimet Shpjeguese 2021 J&F ARCHITECTURAL Shpk_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175117-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesJF.xlsx
PasqyraePozicioniFinanciarJF.xlsx
VENDIMIORTAKUPERP.FNGAJF.pdf
ShenimetShpjegueseJFDESIGNER.pdf

08/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251786-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet 
dhurimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fiori Isufi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nevjana Isufi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18EAF31-E286-4C8B-92A0-DDE396404F87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BF0498-FB22-4B1F-B9DC-0933453D71CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0AD92A-24AD-45CB-91C7-415639D67090
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D20821-E4FC-46D5-B3AB-7114AE29B91E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114CC2CA-699D-44EE-8398-C26EB9B0779F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6481B3B2-E402-47FC-8863-A6F773DE6401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC27C5A-4AF9-4654-861C-58D2ED258B0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABDBDFB-835C-4BA5-B164-2224E1AD6245
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98720B89-36CE-4145-9C58-3DB6E14039C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A899264-8634-4337-AD4F-7FA5A038A14F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096BBE62-1822-4614-890D-BD31107984D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703250F3-AAC6-48DB-820E-9CE3BF51757F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nevjana Isufi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nevjana Isufi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316549-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjegueseJFDESIGNERT.PDF
PasqyraePozicioniFinanciarJF.xlsx
VendimiiPas.FinanciareJFARCHITECTURAL.pdf
PasqyraePerformancesJF.xlsx

13/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-400242-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 10.12.2024, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nevjana Isufi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/10/2019")            u be              ("20/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nevjana Isufi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/10/2024")            u be              ("20/10/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-401675-01-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF00373-194A-4B69-A40A-19DD76CC5200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6EE68F-83CD-4DA6-971A-D0ADB3904CEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D45ACD-56F5-4D9A-82F6-C3AB538FADDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C19A79B-1D06-4CFB-A2DD-1CEE2DD87247
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F76190D-3869-411F-9A5A-851DD159CFEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01891C2D-5B23-4AB6-9D08-149176145B26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7F41D6-84EF-4B5E-9D63-25E5C4A5287B
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-452870-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
VendimAsambleje_JF.pdf
ShenimetShpjegueseJFArchitectural.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_JF.xlsx
Pasqyraeperformances_JF.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F5E9C4-5E53-487B-BF9A-30FC7733DC0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F5E9C4-5E53-487B-BF9A-30FC7733DC0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE97CC42-04A0-46BB-96DC-42D7917939A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F85A122-037E-4841-B47F-5C0CE19EC9B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46EB2DC-3971-4C42-8ACE-6F5CF5E24FF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274C47CC-F3B9-4908-98D0-A8D377269096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F12C44D-0B34-4BCD-8DAE-D115A7DC40D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816F89C0-1940-4F9B-A027-DAF4675ED5D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DA1983-6886-47A8-A4C0-8B0305D8BBF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90ECC833-AE24-45F9-A19C-711452395CC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594BD93B-DB24-416D-9ADD-9E9D33F03D65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EECC73-3E5A-4F1A-A687-43C687341777

